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ZÁPIS 

z 1. zasedání Komise pro veřejné záležitosti a hospodaření 
 

Datum a hodina konání: 10. 1. 2023 v 18.00 hodin 

Místo konání: Budova OÚ, nám. Svobody 111/1, 66447 Střelice 

Přítomni: D. Dvořák, M. Klíma, P. Švestka, J. Dlapka, T. Palát (18:20), M. Papulová, J. 
Holešovský 

Nepřítomni: J. Štveráček 

Omluveni: J. Štveráček, T. Palát 

Hosté: J. Vašulín – starosta 

Program: 

1. Slovo starosty 
2. Zahájení 
3. Představení členů 
4. Volba zapisovatele 1. zasedání komise 
5. Seznámení s jednacím řádem 
6. Volba místopředsedy komise 
7. Informace o dosavadní činnosti komise 
8. Úkoly a činnosti komise pro další období 
9. Závěr 

K bodu 1. Zahájení a slovo starosty 

Jednání zahájil pan starosta, aby přivítal členy komise, poděkoval za jejich dosavadní i budoucí práci 
pro obec a popřál jim v dalším fungování hodně štěstí a síly. 

K bodu 2. Slovo starosty 

Poté převzal slovo předseda David Dvořák, uvítal přítomné členy komise a seznámil je s programem 
zasedání. Konstatoval, že podle prezenční listiny je na zasedání přítomno 6 (později 7) členů komise, 
takže je komise usnášeníschopná. Kromě členů komise je přítomen také starosta obce J. Vašulín. 
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K bodu 3. Představení členů 

Předseda představil svoji vizi fungování komise zejména v návaznosti na radu obce a i ostatní členové 
komise se vzájemně krátce představili a seznámili ostatní s jejich představami o jejich činnost v této 
komisi. 

K bodu 4. Volba zapisovatele 1. zasedání komise 

Předseda komise vznesl dotaz, zdali chce být některý z členů komise zapisovatel. Protože se nenašel 
žádný dobrovolník, v souladu s jednacím řádem bude zápis pořizovat předseda komise. 

K bodu 5. Seznámení s jednacím řádem 

Předseda komise vyzval členy k případným připomínkám a dotazům k jednacímu řádu, který byl 
schválen radou obce č. 5 dne 14. 12. 2022. Žádné dotazy nebyly. 

K bodu 6. Volba místopředsedy komise 

Dalším bodem programu zasedání komise je volba místopředsedy kontrolní komise. Předseda navrhl, 
aby byl místopředsedou komise zvolen pan Martin Klíma. 

Po předložení návrhu se uskutečnilo hlasování: 

Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se hlasování: 1 

Návrh, aby byl místopředsedou komise zvolen Martin Klíma, byl schválen. 

K bodu 7. Informace o dosavadní činnosti komise 

Předseda předal slovo panu Klímovi, který seznámil ostatní členy s činností komise v předchozím 
volebním období s důrazem na body, které se v minulém období nepodařilo dokončit a na které by 
mohla komise v tomto období navázat. Jednalo se zejména o: 

- návrhy obecně závazných vyhlášek (reklamní sdělení, pohyb psů) 

- zvýšení bezpečnosti v dopravě (přechody, chodníky, kvalita komunikací, dopravní značení, 
parkování) 

- Ukliďme Česko 2022 + 2023 



 
Obec Střelice 

Komise pro veřejné záležitosti a hospodaření 
 
 

Po diskuzi se starostou obce k jednotlivým bodům se komise shodla na předložení rozpracovaných 
bodů do rady obce. Ta po jejich projednání předá konkrétní body komisi zpět tak, aby komise 
mohla připravit podklady nutné k realizaci. 

K bodu 8. Úkoly a činnosti komise pro další období 

- Po dohodě s vedením Zámeček Střelice, p. o. komise zjistí podmínky změny názvu autobusové 
zastávky umístěné před jejich areálem. 

- Jednotliví členové komise si na příští zasedání připraví svoje náměty k projednání. 

K bodu 9. Závěr 

Tím byl program zasedání komise vyčerpán. Předseda komise poděkoval přítomným za účast 
a zasedání komise ve 20:10 ukončil. Další zasedání komise proběhne dne 7. 3. 2023 

 

Ve Střelicích dne 10. 1. 2023 zapsal Mgr. Ing. David Dvořák 

 

 

…………………………………... 

Mgr. Ing. David Dvořák 

předseda komise 

 

 

…………………………………... 

Ing. Martin Klíma, Ph.D. 

místopředseda komise 


